2022年９月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証グロース）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

取締役の選任に関するお知らせ

2022 年９月 14 日開催の取締役会において、下記の者を取締役候補者とする選任議案を 2022 年 10 月

24 日開催予定の第 11回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

氏 名 種別 現 役 職

段 卓 （再任） 代表取締役社長

天野 暁維 （再任） 取締役副社長 マーケティング部担当

武 君 （再任） 常務取締役 海外子会社担当

張 輝 （再任） 常務取締役 国内営業部・海外営業部担当

吉田 雅弘 （再任） 取締役製造部長

福井 康人 （再任） 取締役 管理部担当

荒川 雄二郎 （再任） 社外取締役

朱峰 玲子 （再任） 社外取締役

（注）荒川 雄二郎氏、朱峰 玲子氏は、会社法施行規則第２条第３項第７号に定める社外取締役の

候補者であります。

以 上